nerimus
, per ipfutn Dominum noftrum Regem , cum Litteris fuis

Patentibus, falvo jure cujuflibet, ratificari procurabimus , ac etiam
confirmari.

In quorum omnium fidem & teftimonium prjemiflbrum , prce-

fentes Litteras Sigillorum noftrorum munimine fecimus roborari.

Dat. Avinon. 15. die Menfis Maii, Anno Domini Millefimo,
Trecentefimo, nono.

Conftat nobis de rafura fafla in didtionibus, fupra, videlicet, fu-

per pr.emiflis , falvis & retentis, cum homagio Ugio, dido Do-
mino Regi & fuis.

Dat. ut fupra.

Ann. D.
1309. P>'o Petro ae Gavajfon, de Cajlris cj- Maneriis commiffis.

An. 1.

E. » R.^-l> omnibus, ad quos, &c. falutem.
P-^'- i- Sciatis quod dedimus , & concelTimus diledo & fideli no-
X. X. ftro, Petro de Gavafton , cuftodiam Terrarum & Tenementorum
P«;.2.p. quae fuerunt Richardi de E^fheton , Henrici de la Sale, Petri de
i. m. 6. Gojlle & Stephani de Oultwyk , defijndorum, qui de nobis tc-

rio de Bruftwyk in Com. Eborum,& qux ad manus noftras,au- 1309.
tequam dida,Caftrum & Manerium prxfato Petro & Margaretx Eiiv.i.
Uxori ejus Nepti noftra; kariifimae dedimus,devenerunt jquse etiam,
ratione minoris aetatis Hxredum prxdidtorum, Richardi , Henrici,
Peni, & Stephani, in manu noitra adhuc exiftunt;

Habenua cum omnibus, ad cuilodiam illam fpeftantibus

,

ufque ad legitimam ostatem Hxredum pnsdidtonjm , Richardi

,

Henrici, Petri, & Stephani, una cum Maritagio eorumdem HaE:-

redum, ablque difpergatione.

In cujns, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , 15. die Maii.

* Et mandatum eft Gerardo Salvayn, Efcaetori ultra Trentam, *tii.
quod eidem Petro Cuftodiam Terrarum & Tenementorum prx- ij^.
diclorum liberet habend. iimul cum Corporibus Haeredum praedi-

(Sorum, maritand. in fbrma praedicta.

Tefte Rcge, ut fupra.

De CondnBu pro Nmciis Comitis Holandia.

REX omnibus Ballivis & fidelibus fuis, ad quos, &c. ^utem. a_„ r»
Sciatis quod, T200Cum Nobilis Vir, Dominus W. Hanon. Holandioe & Selandiae ^} ^'

Comes, ac FriilandiiC Dominus , Quofdam homines & Nuncios £ \
fuos, ad traitandum de Concordia , Lnter homines & Mercatores p'^ j £
noltros Angliae ex parte una, & homines& Mercatores ipfius Co-

^ j, if
mitis ex parte altera , fuper diverfis contentionibus , difcordiis, & ^^ '

controverliis , intcr eos dudum exortis , rcformanda , necnon ad
emendas , de dampnis & injuriis , hominibus de Regno noftro pcr
Gentesdicti Comitisillatis, modo debito faciendas,ad nos in An-
gliam in proximo fit miffurus:

Idcmque Comes nobis fuppUcaverit , ut fecurum conduftum no-
ftrum conccdere velimus hominibus & Nunciis fuis praxii6tis,quos